
----
B"POSIA "JP BH POSTA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
Broj: U.D-01-3.'1.-15888/'l I
Sarajevo, 1 8.1 0.2019.godine

Na osnovu dlana 45. Statuta ,JP BH POSTA' d,o.o. Sarajevo, dlana 70. stav (3) Zakona o javnim
nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" brq: 39/14) i 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP
BH POSTA' d.o.o. Sara.levo, broj: U. D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015. god., te prijedloga - preporuke
Komisije za nabavku teenih goriva za potrebe motornih vozila i mopeda CP Biha6, broj: 10.5.4.26.5-
10298/19 od 02.10.2019.godine Uprava Drustva na svojoj 234 elektronskoj sjednici odrzanoj
18.10.2019. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

U postupku javne nabavke teanih goriva (DIZEL EN 590 EURO 5, BMB 95 EN 228) za potrebe vozila
(putniekih, teretnih i mopeda), za poste CP Biha6 na podrudju grada Cazin - Lot 2., ovom odlukom vrsi
se izbor najpovol.lnleg ponudaea Petrol-P d.o.o. Biha6, sa ukupnom vruednos6u ugovora od 8.317,00
KM bez PDV-a, odnosno 9.730,89 KM sa PDV-om.

I
Po okoncaniu rcka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudaea, radi zakljucenja ugovora ko.iim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u

tenderskoj dokumentacui i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovarania.
m

lzabrani ponudae je duZan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaca dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako

.ie to zahtijevano u tenderskoi dokumentaci,i ovog postupka nabavke. Dokazi mora.iu biti fizidki
dostavlieni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prUemu odluke o izboru, u radnom
vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nrje relevantno na koii su naoin poslati.
Dokazi koji se zahtieva.iu moraju biti originali ili ovjerene koprie.

OBRAZLOZENJE

Komisija je pristupila analizi iutvrdivanju validnosti prispielih ponuda, te konstatovala slUede6e:

1. Ponuda ponudada Petrol-P d.o.o, Biha6, sa ukupnom vrijednosti ponude bez uradunatog PDV-a u
iznosu od 9.216,00KM, ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve
ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te.le shodno tome ocUeniena prihvatljivom
za ugovorni organ a moze biti predmet vrednovanja.

2. Ponuda ponudaaa Hifa-Petrol d,o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosti ponude bez uradunatog PDV-
a u iznosu od 9.408,00 KM, ispuniava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske uslove, odnosno
zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoi dokumentacr.ii, te .ie shodno tome ocijenjena
prihvatuivom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.
3. Ponuda ponudaea 6avkunovi6 BP d.o.o. Biha6, sa ukupnom vniednosti ponude bez uraeunatog
PDV-a u iznosu od 9.600,00KM, ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke iekonomske uslove, odnosno
zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena
prihvatliivom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovania.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, EiH
Tel: +387 33 257 613, Fot: + 3A7 33 252 743; e-moil: kobinel@poslo.bo

Op.in3l(i.ud u So.oi.w br. ri.3.nio o65-0-R.s-06.0O1 1 96
ldenlilikocioni br a2OO6a22lCOO5; mv br 2OO6a22lOOO5; Poroz.ib. OlOr972t

konl

(:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tedna goriva za motorna vozila i mopede
CP Biha6, broj: U.D.01.3.1-10977 od 09.07.2019 god., proveden je oworeni postupak objavljivanjem
Obavlestenja o nabavci broi: 238-1-1-545-3-20/19, na Portalu iavnih nabavki dana 20.08.2019. godine.

Na protokol Centra posta Bihac do roka odredenog za prijem ponuda (24.09.2019.godine do 12:00
sati pristigle su ponude sli.iede6ih ponudaea.
1. Petrol-P d.o.o. Bihad
2. HIFA-Petrol d.o.o. Saraievo
3. Cavkunovic BP d.o.o. Bihae

(D

r-



B" POSIA
GENERATNA DIREKCIJA

Navedeni ponudaci uzivaju preferencijalni tretrnan domaceg, koji nije prim,enjivan.

Postu.iuoi uslove tenderske dokumentacije ko,iom je predvideno odrzavanje E-aukcije a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naeinom koristenja e-aukci.ie (,,Sluzbeni glasnik BaH" br.66/16), Komisrja je
zakazala e-aukciju na portalu Javnih nabavki (www.ejn.oov.ba) dana 30.09.201g.godine sa poeetkom u
12:40 sati i predvidenim poeetnim tra.lenjem e-aukcue od 15 minuta.
Nakon okoneane E-aukcUe koja ie traiala 16 minuta,( lzjestaj o toku izavrsetku E-aukcije u prilogu) a
shodno utvrdenom kriteri.iu ,,najniza cuena " Komisija je konstatovala sljede6e rezultate

- cijena ponude ponudaia Petrol-P d.o.o. Biha6 u iznosu od 8.317,00 KM bez PDV-a manja za
9,75% u odnosu na po6etnu cijenu ponude koja je iznosila 9.216,00 KM bez PDV-a;

- cuena ponude ponudada HIFA PETROL d.o.o. Sarajevo u iznosu od 8.327,00 Kii bez PDV-a
manja za 11,49?/0 u odnosu na podetnu cijenu ponude koja je iznosila 9.408,00 KM bez PDV-a;

- cuena ponude ponudaaa deVXUltOVtC BP d.o.o Biha6 u iznosu od 9.600,00 KM bez PDV-a ista
je u odnosu na poeetnu cijenu ponude koja je iznosila 9.600,00 KM bez PDV-a;

Na osnovu navedenog cinienienog stanja, rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione uslove.ie
slijedeca:

Obzirom da ponuda ponudada Petrol-P d.o.o. Biha6 u potpunosti odgovara trazenim tehnickim
zahtievima ugovornog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je niegova ponuda prihvatljiva za ugovorni
organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela
ugovora navedenom ponudadu, koja iznosi: 8.317,00 KM bez PDV-a, odnosno 9.730,89 KM sa
ura6unatim POV-om.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaa koii ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koJi
smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekniio jednu ili vise odredbi
Zakona o.iavnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset) dana po pri.jemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i elanu 101. Zakona o .iavnim
nabavkama.

GENE NI DIRE-16,

Dostaviti:
-CP Bihac (Nosilac posla)
-SluZba Marketinga (za objavu)
-Odieljenje za Javne nabavke
-Ponudaeima putem komistle
-ala

:sci. Mi Muji6

"JP BH POSIA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13, For: + 387 33 252 743, e-moil: kobioet@posto.bo

opcinsrilud u soroi.vu b. .i.3..io 065-0-R.s-06-0ol 196
ldcnriliko.ioni b. arOO6C22!OOO5r PDv br 2OO5!22IOOO5; Poraznibr OlOr9729

o

!

konl

(:

Red.
Broi Naziv ponudada Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (KM)

1 Petrol-P d.o.o. Biha6 8.3't7,00 KM

2 Hifa-Petrol d.o.o. Sarajevo 8.327,00 KM

3 eevxuHovtc BP d.o.o Biha6 9.600,00 KM

'JP 8H PO.iI{ d.o.o. Sorsievo

rD
.D


